
DZPZ/ 2651 / 105/ 2024                                 Olsztyn, dnia 24 lipca 2024 r.                                                                                                                                  

Sporządziła: Anna Sychowicz 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       

Pytania i odpowiedzi : 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę opasek identyfikacyjnych dla pacjentów WSS w Olsztynie – powtórka .  Numer 

postępowania: DZPZ/2651/105/2024 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

zapytania  o wyjaśnienie treści  Zaproszenia: 

 

Dotyczy wzoru umowy: 

Pyt. 1 

Wzór umowy - Prosimy o modyfikację zapisów § 7 ust. 1 - 3 w taki sposób, aby wysokość kary 

umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą 

wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT 

wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu 

wykonania zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie zgadza się na modyfikacje umowy w tym zakresie. 

Pyt.2  

Wzór umowy – prosimy o obniżenie kary umownej z 3% na 1% za każdy dzień zwłoki. Obecny zapis 

jest rażąco wygórowany. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie zgadza się na modyfikacje umowy w tym zakresie. 

Pyt.3 

Wzór umowy  - prosimy o określenie procentowo  minimalnego gwarantowanego poziomu realizacji 

umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż gwarantuje minimalnie 70 % realizacji umowy. 

 

Dotyczy  części 1 : 

Pyt.4 

Część 1 Pozycja 1-2 

 

Czy Zamawiający dopuści  wycenę opasek identyfikacyjnych za opakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga wyceny za sztukę , zgodnie z formularzem 

cenowym. Ponadto informuje, iż nie określił wielkości opakowań. 



DZPZ/ 2651 / 105/ 2024                                 Olsztyn, dnia 24 lipca 2024 r.                                                                                                                                  

Sporządziła: Anna Sychowicz 

 

 

 

 

Dotyczy  części 2 : 

Pyt.5 

Część 2 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści  opaskę wykonaną z miękkiego vinylu, posiadające zatrzaskowe zapięcie 

zabezpieczające przed przypadkowym otwarciem. Posiada  szerszą część z częścią opisową (z 

miejscem na karteczkę). Kolor biały? 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga opasek zgodnych z opisem w formularzu cenowym – 

złącznik 2 do Zaproszenia 

 

Pyt.6 

Część 2 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści  wycenę opasek identyfikacyjnych za opakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga wyceny za sztukę , zgodnie z formularzem 

cenowym. Ponadto informuje, iż nie określił wielkości opakowań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DYREKTOR  

      WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska 

(Podpis osoby uprawnionej) 

 


